

Ewolucje na równoważni

* SPORT * SPORT * SPORT *

Czwarte miejsce polskiej dwójki na Spartakiadzie Narodów

W czwartek na kilkunastu obiektach Moskwy i innych miast kontynuowane były zawody sportowe ZSRR...

Druga nasza osada - czwórka ze sternikami w składzie: Ryszard Stodniak, Henryk i Mariusz Trzczyński...

Trwała przygotowania do przyjęcia zawodników w zaprzyjaźnionych państwach...

Atrakcyjna wystawa Od Aten do Moskwy

W warszawskim Muzeum Sportu i Turystyki otwarta została 23 lipca wystawa filatelistyczna "Od Aten do Moskwy".

Sportowe różności

Na boisku miejsko-gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pelplinie zakończył się przed kilkunastu dniami IV wojewódzki turniej LKS...

AP Morski proponuje

W najbliższą niedzielę, dnia 29 lipca, odbędzie się popularny rajd samochodowy dla zawodników nie posiadających licencji sportowej.

Wczoraj, w kolejnym dniu Ogólnopolskiej Spartakiady Młodzieży, rozegrano kolejną konkurencję...

Wzrost sukcesu odnieśli również juniorzy GKS Wyrzeczka. W walce o pierwsze miejsce...

Piłkarze 10 państw wystąpią w Poznaniu

W dniach 3-12 sierpnia odbędzie się w Wielkopolsce tradycyjny międzynarodowy Turniej Przyjaźni w piłce nożnej...

Turniej rozgrywany będzie systemem każdy z każdym, a w spotkaniu o pierwsze miejsce zmierzą się zwycięzcy dwóch grup...

Porazka W. Pileckiego

W środę uczestnicy Spartakiady Narodów ZSRR wzięli udział w 14 dyscyplinach. Rozdzielono 20 kompletów medali...

Przeprawa piłkarzy w Budapeszcie. Na rozgrywanym w Budapeszcie Turnieju Przyjaźni juniorów w piłce nożnej...

Fibak - Ashe w Kitzbuehel zwyciężają

Na międzynarodowym turnieju tenisowym w Kitzbuehel w grze podwójnej Wojciech Fibak gra wspólnie z Arthur'em Ashe'em...

Przeprawa piłkarzy w Budapeszcie

W pozostałych spotkaniach padły następujące wyniki: Węgry A - NRD 10:13 (9:5), Rumunia - Węgry B 2:17 (9:9), Czechosłowacja - Bułgaria 13:12 (6:3).

Niespodzianka na stadionie w Turku

Na rozgrywanym w Turku (Finlandia) lekkoatletycznym Memoriale Paavo Nurme, doszło do sporu - niespodzianki. Czterokrotny mistrz olimpijski Fin Lasse Viren...

WIECZOR DZIENNIK ROBOTNICZEJ SPÓŁDZIELNI WYDAWNICZEJ "PRASA-KSIĄŻKA-RUCH"

Medalowe pozycje zawodników Gdańska na OSM

Wczoraj, w kolejnym dniu Ogólnopolskiej Spartakiady Młodzieży, rozegrano kolejną konkurencję...

Z dniem 18. 07. 1979 r. Morski Robotniczy Klub Sportowy "Gdańsk" zmienił swą siedzibę i mieści się w Gdańsku-Letniewie przy ul. Żalagowej 1...

ZARZĄD SPÓŁDZIELNI INWALIDÓW "ODRODZENIE" w Gdańsku, ul. Struga 2/6, tel. 32-30-71 do 10 ZATRUDNI

GDANSKA STOCZNIA REMONTOWA ZATRUDNI ZARAZ następujących pracowników: socjologa - absolwenta szkoły wyższej, wartowników, robotników niewykwalifikowanych...

Przedsiębiorstwo Państwowej Komunikacji Samochodowej Oddział Towarowo-Osobowy w Tczewie PRZYJMUJE ZGŁOSZENIA NA KURS KIEROWCÓW AUTOBUSOWYCH...

GDANSKIE ZAKŁADY REMONTOWO-MONTAŻOWE PL w Gdańsku, ul. Marynarki Polskiej 98 PRZYJMUJĄ UCZNIÓW LUB UCZENNICE którzy ukończyli szkołę podstawową...

SPRZEDAŻ OWCZANKI niemieckiej, szesnastoletniej, szarej, Gdańsk, Biskupia 23/3, G-9209

NAUKA ANGIELSKI w zakresie szkoły średniej, Gdańsk-Zaspa ul. Dwywizjonu 263 31G/21, G-9501

